
oznaczenie sprawy ZP-271/ 87 / WGM/2024
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Zarządzanie zasobem komunalnym Gminy Września w 2025 roku

(II postępowanie)

Termin składania ofert: 16.12.2024 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 16.12.2024 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo  zamówień  publicznych  (t.j.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  1320)  informuje,  że  w  niniejszym 

postępowaniu została złożona oferta przez następującego Wykonawcę:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Termin płatności faktury
(II kryterium oceny ofert)

Data i godzina 
złożenia oferty

1

ADMINISTRATOR Zarządzenie i Administracja 
Nieruchomościami Jacek Kaźmierczak
ul. gen. Sikorskiego 38, 62-300 Września
NIP: 

194 854,44 30 dni 09.12.2024 r. 
godz. 14:05

2

Biuro Zarządzania Nieruchomościami „Dom-Par” 
Józef Filipiak Plac Wiosny Ludów 21
62-320 Miłosław
NIP: 789 13 64 640

199 253,88 30 dni 16.12.2024 r. 
godz. 09:04


		2024-12-16T10:12:35+0100




